[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, ул. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

_______________№______________

«Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг МКУ Комитетом по управлению муниципального имущества муниципального района Хворостянский Самарской области »

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального района Хворостянский Самарской области и Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги Муниципальным казённым учреждением Комитетом по управлению муниципальным имуществом муниципального района Хворостянский Самарской области регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду» (Приложение № 1);

2. Утвердить административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги Муниципальным казённым учреждением Комитетом по управлению муниципальным имуществом муниципального района Хворостянский Самарской области «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование» (Приложение № 2);
3. Утвердить административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги Муниципальным казённым учреждением Комитетом по управлению муниципальным имуществом муниципального района Хворостянский Самарской области ««Предоставление информации

 об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (Приложение № 3);

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.04.2016 г.
5. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Чагринские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.

6. Ответственность за размещение настоящего Постановления возложить на руководителя МКУ КУМИ Чурюкиной Т. А.
Глава муниципального района
Хворостянский Самарской области                                       В. А. Махов

Исп.: Парамзина У. В.
Тел.: 8 (846) 91278